31/05/2022 15:32 Prefeitura Municipal de Guaraqueçaba

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/0C5DDDCE/03AGdBq25Zg16hvp1zXIob_UyCiFgUAyqgSoqJdb16NxI6LGF-TcPazxRGRf3Urm0… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAQUEÇABA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 339/2022 SÚMULA: “EXONERA, A PEDIDO, POR MOTIVO

DE APOSENTADORIA JUNTO AO INSS, A SERVIDORA PÚBLICA
MUNICIPAL VERA LUCIA DOMINGOS DA SILVA”.

PORTARIA Nº 339/2022

SÚMULA: “EXONERA, A PEDIDO, POR
MOTIVO DE APOSENTADORIA JUNTO AO
INSS, A SERVIDORA PÚBLICA
MUNICIPAL VERA LUCIA DOMINGOS DA
SILVA”.

A Prefeita do Município de Guaraqueçaba, Estado do Paraná,
Sra Lilian Ramos Narloch, no uso de suas atribuições legais,
Considerando a solicitação realizada através do requerimento
protocolado sob nº 2682/22 datado de 09/05/22,

RESOLVE:

Art. 1º- EXONERAR, a pedido, a Senhora VERA LUCIA
DOMINGOS DA SILVA, portadora da Cédula de Identidade
RG/PR nº 4.375.650-8 e inscrita no CPF sob nº 722.419.509-
04, lotada na Secretaria Municipal de Educação, ocupante do
cargo de Professora, em razão da aposentadoria conforme
Benefício nº 203.279110-7 do Instituto Nacional do Seguro
Social - INSS.
Art. 2º- Revogam-se as disposições em contrário.
Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Publique-se.
Informe-se ao Depto. Recursos Humanos.
Anote-se em sua ficha funcional.

Paço Municipal de Guaraqueçaba, em 10 de maio de 2022.

LILIAN RAMOS NARLOCH
Prefeita Municipal

Publicado por:

Anilda Amorim Ferreira
Código Identificador:0C5DDDCE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 11/05/2022. Edição 2515
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/